R
VALVOLE AD OTTURAZIONE VEDI PAGINE 11.31-11.37
L'ugello in fase di esercizio non deve andare in
battuta sull'acciaio della parte mobile dello stampo.
En phase de fonctionnment la buse ne doit pas entrer
en contact avec l'acier de la partie mobile du moule.
NONNO / OUISI /
GROUPES D'OBTURATION VOIR PAGES 11.31-11.37
UGELLO
BUSE
SEDE UGELLO
SIEGE DE BUSE
CONDIZIONAMENTO
REFROIDISSEMENT
• UGELLO PER STAMPI MULTICAVITA` / BUSE POUR MOULES MULTI-EMPREINTES
LCode buse
Codice ugello
F46096-A-3D-.. 96
F46106-A-3D-.. 106
F46116-A-3D-.. 116
F46126-A-3D-.. 126
F46136-A-3D-.. 136
F46146-A-3D-.. 146
F46156-A-3D-.. 156
F46166-A-3D-.. 166
F46176-A-3D-.. 176
F46186-A-3D-.. 186
F46196-A-3D-.. 196
F46206-A-3D-.. 206
F46216-A-3D-.. 216
F46226-A-3D-.. 226
F46236-A-3D-.. 236
F46246-A-3D-.. 246
F46256-A-3D-.. 256
F46266-A-3D-.. 266
F46276-A-3D-.. 276
F46286-A-3D-.. 286
F46296-A-3D-.. 296
F46306-A-3D-.. 306
F46316-A-3D-.. 316
F46326-A-3D-.. 326
F46336-A-3D-.. 336
F46346-A-3D-.. 346
F46356-A-3D-.. 356
E15147 540
E15148 540
E15149 540
E15150 580